Johannes (dg: f Zan) dictus Zanders maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi Ave (dg: -.) Mari hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie etc pro sedecim denariis (dg: com) in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dandum et solvendum (dg: anno) quolibet anno pro una medietate nativitatis Johannis et pro reliqua medietate nativitatis Domini de domo et area seu hereditate quondam Walteri de Maren sita in Busco in vico dicto Colperstraet tendente retrorsum versus mansionem Willelmi de Berkel quem censum Wellinus dictus Knoden erga dictum Walterum de [M]aren #acquisiverat# prout in litteris atque (dg: hereditarium censum) decem solidos annui et hereditarii census quos dictus Wellinus annuatim ex dicta domo et area habuit solvendo annuatim' item hereditarium censum viginti quinque solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro XVI denariis computato solvendo hereditarie terminis solucionis predictis de domo et area Petri Pijnappel (dg: sit) sita in Busco in vico tendente de foro loci eiusdem versus vicum ecclesie juxta domum habitationis dicti Petri quos census Johannes uten Steen erga dictum Petrum Pijnappel acquisiverat emendo prout in litteris #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 422v 13}# et quos census predictos Nijcholaus quondam Brueder faber avus olim dicte Aleijdis #simul cum quibusdam aliis censibus# erga Johannem van den Steen fabrum acquisiverat prout in litteris quas vidimus et quos census nunc ad se spectare dicebat integraliter hereditarie supportavit Agneti de Maren (dg: supportavit) simul cum (dg: primodictis) litteris et jure occasione promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem et) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Nicholai Brueder deponere. Testes Spina et Berwout datum 3^a post octavas pasche.

BP 1180 p 422v 11 ma 10-04-1396.

Henricus Louwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Louwer prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 422v 12 ma 10-04-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint "Johannes gnd uten Stene smid" en Johannes Zanders beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Agnes

³² Zie → BP 1182 p 516v 02 do 14-07-1401, overdracht van de erfcijns.

van Maren.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes dictus (dg: van den St) uten Stene faber et Johannes Zanders promisit super omnia tradere (dg: de) Agneti de Maren ut in forma. Testes datum ut supra.